L’adjudication aura lieu le jeudi 20 juin 2019 à 9h.30

Les biens et droits immobiliers sis à  
FONTENAY SOUS BOIS (94)

116-118 rue Dalayrac, 17 rue Eugène Martin 
et 2 avenue de la République

Cadastrés section X n°307 pour une contenance de 79 a 22 ca, consistant en :
LOT NUMERO DEUX CENT QUARANTE DEUX (242) du RCP : 

UN APPARTEMENT 
de type 4, situé dans le bâtiment III, comprenant : entrée, deux chambres, 
séjour double, salle de bains, cuisine, WC.
LOT NUMERO DEUX CENT TRENTE (230) du RCP :
UNE CAVE portant le n°30 située au rez-de-chaussée du bâtiment III.
LOT NUMERO QUATRE CENT NEUF (409) du RCP :
UN PARKING portant le n°66 situé au rez-de-chaussée dans 
le parc.

Sur les lieux où une visite sera organisée le mardi 11 juin 2019 de 9h30 à 10h30.